

(Zamawiający)
Archiwum Państwowe w Białymstoku
ul. Mickiewicza 101
15-257 Białystok
sekretariat_ap@bialystok.ap.gov.pl

Białystok, dnia: 17.01.2020 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na usługę kompleksowego sprzątania pomieszczeń budynku Archiwum Państwowego w Białymstoku przy ulicy Adama Mickiewicza 101, z wyłączeniem pomieszczeń magazynowych.
Znak postępowania: DA.26.1.2020

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego - nr 1

Na podstawie § 17 Regulaminu udzielania w Archiwum Państwowym w Białymstoku zamówień, do udzielania których nie stosuje się ustawy prawo zamówień publicznych, w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego z dnia 13.01.2020 r. o znaku DA.26.1.2020, Zamawiający udziela wyjaśnień.

1. Zapytania Wykonawcy

Pytanie nr 1: Czy mając na uwadze pkt 4 zapytania, iż usługę należy wykonywać pomiędzy godz. 8.00-15.00 pracownik sprząający ma na stałe przebywać 7 godzin dziennie na obiekcie ?

Odpowiedź: Nie zachodzi konieczność, aby pracownik sprząający musiał przebywać 7 godzin dziennie na obiekcie. Musi on wykonać zakres prac składających się na usługę sprzątania w dowolnym czasie pomiędzy godzinami 8.00 – 15.00

Pytanie nr 2: Dla ilu użytkowników należy zapewnić materiały higieniczne i w jakim standardzie? Czy na obiekcie są suszarki?

Odpowiedź: Materiały higieniczne należy zapewnić dla 30 osób. Na obiekcie są suszarki do rąk.

Zamawiający wyjaśnia, że:

- a) środki czystości, które zapewnia Zamawiający, to: papier toaletowy, ręczniki papierowe składane do podajników, ręczniki w roli, płyn do mycia rąk, gąbki i ścierki uniwersalne, płyn do zmywania naczyń, tabletki do zmywarek, sól do zmywarek, płyn do dezynfekcji biurek i stołów, płyn czyszczący do ekranów, odkamieniacz, odświeżacze powietrza;

- b) inne środki czystości, konieczne do wykonania usługi sprzątania winien zapewnić Wykonawca. Powinny one spełniać wymagania określone w polskiej normie i nadawać się do stosowania w obiektach użyteczności publicznej.

Pytanie nr 3: Od kiedy planowane jest rozpoczęcie usługi ?

Odpowiedź: Zamawiający planuje rozpoczęcie usługi od dnia 03.02.2020 r.

Pytanie nr 4: Czy obecny Wykonawca płaci lub płacił kary za nienależyte wykonywanie umowy? Jeśli tak, jakie były główne problemy?

Odpowiedź: Obecnie żaden Wykonawca nie świadczy usług sprzątających w obiekcie Zamawiającego.

Pytanie nr 5: Czy zostaną nieodpłatnie udostępnione Wykonawcy pomieszczenia do przechowywania środków, sprzętu drobnego oraz media do wykonywania usługi?

Odpowiedź: Pomieszczenia do przechowywania środków, sprzętu drobnego oraz media do wykonywania usługi, zostaną udostępnione Wykonawcy, nieodpłatnie.

Pytanie nr 6: Czy występuje wzór umowy, który miałby być podpisany po wyborze Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o udostępnienie do zapoznania się.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada obecnie wzoru umowy, który miałby być podpisany z Wykonawcą po wyborze jego oferty.

DYREKTOR
ARCHIWUM PAŃSTWOWEGO
w Białymstoku
M. Kietliński
dr Marek Kietliński